
1  

 

Riigihangete korraldamiseks lubade andmine 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse 15. juuli 2024. a otsusega nr 11.2-58/24/757 rahuldati Sillamäe 

Linnavalitsuse toetuse taotlus projektile „Sillamäe Muusikakooli ning Noorte- ja Huvikeskus 

Ulei hoone rekonstrueerimine“ ning määrati projekti abikõlblikuks kogumaksumuseks 

2 089 656,00 eurot, millest toetuse piirmäär on kuni 85% ja omafinantseering vähemalt 15% 

abikõlblikest kuludest ja maksimaalne toetuse suurus on 1 776 207,60 eurot. 

 

Eeltoodust lähtudes ja „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 8, 

Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe 

linna põhimääruse“ § 56 lõike 2 alusel ning kooskõlas Sillamäe Linnavolikogu 29. augusti 

2024. a määrusega nr 68 kinnitatud „Sillamäe linna arengukava 2024-2028“ punkti 3.6 

alapunktiga 2, Sillamäe linna eelarvestrateegia tabelitega 4.3.1 ja 4.7.3 ning „Riigihangete 

seaduse“ eesmärgi saavutamiseks Sillamäe Muusikakooli ning Noorte- ja Huvikeskus Ulei 

hoone rekonstrueerimisel ja arvestades, et hankemenetluse tulemusel sõlmitakse 

hankelepingud tähtajaga üle 2024. eelarveaasta ning hankelepingute sõlmimisega võetakse 

linnale rahalisi kohustusi, milliste täitmiseks puuduvad linnaeelarves vahendid, 

 

linnavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Lubada Sillamäe Linnavalitsusel korraldada riigihange Sillamäe Muusikakooli ning 

Noorte- ja Huvikeskus Ulei hoone projekteerimiseks ja rekonstrueerimiseks järgmistel 

tingimustel: 

1.1. riigihanke nimetus: Sillamäe Muusikakooli ning Noorte- ja Huvikeskus Ulei hoone 

projekteerimine ja rekonstrueerimine; 

1.2. riigihanke lühikirjeldus: Sillamäe Muusikakooli ning Noorte- ja Huvikeskus Ulei 

hoone põhiprojekti koostamine ja hoone rekonstrueerimine; 

1.3. hankelepingu täitmise aeg: 31. märts 2026. a. 

 

2. Lubada Sillamäe Linnavalitsusel korraldada riigihange Sillamäe Muusikakooli ning 

Noorte- ja Huvikeskus Ulei hoone rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve teenuse 

tellimiseks järgmistel tingimustel: 

2.1. riigihanke nimetus: Sillamäe Muusikakooli ning Noorte- ja Huvikeskus Ulei hoone 

rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve teenus; 

2.2. riigihanke lühikirjeldus: omanikujärelevalve teenuse osutamine; 

2.3. hankelepingu täitmise aeg: kuni garantiiaegsete kohustuste täitmiseni. 

 

3. Määrata käesoleva otsuse punktis 1 nimetatud riigihankes hankelepingu eeldatavaks 

maksumuseks 2 950 000 eurot (ilma käibemaksuta) ja punktis 2 nimetatud riigihankes 

hankelepingu eeldatavaks maksumuseks 35 000 eurot (ilma käibemaksuta). 

4. Tunnistada kehtetuks Sillamäe Linnavolikogu 26. septembri 2024. a otsus nr 146 

„Riigihangete korraldamiseks lubade andmine“. 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe       30. detsember 2024. a nr  



2  

5. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Valeri Abramovitš 

volikogu esimees 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 23.12.2024. a protokoll nr 56 

Eelnõu koostaja ja ettekandja: aselinnapea Aleksei Stepanov 

Kooskõlastused: aselinnapea Tatjana Ivanova 

 

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 


